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Mobiler och mobilabonnemang utgör en allt större del av en familjs årliga budget. Inte minst med 
tonåringar i familjen. Ett samarbete mellan webbverktyget Smartbudget och MobileTail gör det nu lät-
tare att jämföra kostnader mellan olika mobiler och abonnemang. 

- Vårt mål är att göra konsumenten smartare än försäljaren, säger Jacob Lönroth på MobileTail.

Mobiltelefoni och mobilabonnemang är idag en naturlig del av människors vardagsliv och utgifterna för 
detta ingår därmed i de återkommande kostnaderna för privatpersoner. Få har dock möjlighet att sätta 
sig in i den rätt krångliga uppgiften att jämföra abonnemang utifrån behov. I syfte att underlätta för 
konsumenter att hitta rätt i djungeln har ett samarbete inletts mellan Smartbudget och MobileTail. 

Smartbudget är ett webbverktyg vars syfte är att göra det enkelt för konsumenter att få kontroll över 
hela sin privatekonomi. Verktyget, som är gratis, ger användaren möjlighet att föra budget, kassabok 
samt importera transaktioner direkt från sin Internetbank. Genom ett samarbete med MobileTail, den 
oberoende jämförelsesajten för telefoni, dvs mobilt bredband, mobiltelefoner och abonnemang, ska 
kunder enkelt kunna se hur mycket pengar de lägger på mobiltelefoni. 

- Det är först nu som webbtjänster börjar snacka med varandra, vilket gynnar konsumenten i slutändan, 
säger Jacob Lönroth, MobileTail. 

- Detta är en självklar utveckling av hur webbtjänster kommer att se ut och fungera i framtiden. Samar-
betet med MobileTail är ett naturligt steg för oss, det är två tjänster som kompletterar varandra, säger 
Joacim Nitz, Smartbudget.

Tisdagen den 3 maj körs tjänsten igång, se tjänsten live på smartbudget.se 

För ytterligare information kontakta:
Jacob Lönroth, MobileTail, 040 616 08 88, jacob@mobiletail.se
Joacim Nitz, Smartbudget, 0704-806 225, joacim@smartbudget.se

Smartbudget är ett budgetverktyg utvecklat av Tycero där fokus ligger på att göra det enkelt för konsumenter att se 
över sin privatekonomi. Tjänsten underlättas av en unik bankimport med vilken man enkelt kan importera alla transak-
tioner från Sveriges ledande banker, bl a SEB, Nordea, Handelsbanken, Swedbank, Skandiabanken, ICA Banken m fl.

MobileTail är en oberoende jämförelsesajt för telefoni. Vi jämför mobiltelefoner, abonnemang, kontantkort och mobilt 
bredband från alla operatörer.


